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Motion 
Rekrytera en ekonomisk Controller i Region Örebro Län. 
Den ekonomiskt ansträngda situation som Region Örebro befunnit samt befinner sig i är synnerligen allvarlig. 
Trots skattehöjningar och ekonomiska handlingsplaner så har ej de ekonomiska effekter som önskats uppnåtts, 
hälso- och sjukvårdsnämndens dåliga ekonomi är synnerligen allvarlig. 

Orsakerna till de mångåriga underskotten är flera, satsningar som presenterats utan att de fullt ut finansierats 
eller inte alls fått ekonomisk täckning är ett av exemplen som är värda att nämnas. Ett annat exempel är 
uppräkning för löner och prisökningar som historiskt inte räknats in när budget beslutats vilket inneburit att 
ackumulerade underskott ej återställts. 

För att komma till rätta med de stora ekonomiska underskotten behövs rejäla krafttag genomföras, alla 
kostnader som belastar de olika verksamheterna inom hälso- och sjukvården behöver genomlysas av en extern 
granskare. Stort fokus bör ligga på hur kostnader kan reduceras och att budgetföljsamheten säkerställs är central. 

Genom att rekrytera en ekonomisk controller genom en tidsbegränsad anställning eller i konsultform innebär att 
verksamheternas ekonomi får en genomlysning som inte innebär att risker för jäv eller påverkan från politiken 
riskerar att uppstå. 

 

Med anledning av detta yrkar vi: 

▪ Att en ekonomisk controller rekryteras externt med syftet att genomlysa hälso- och sjukvårdsnämndens ekonomi 
inom samtliga dess verksamheter. 

▪ Att den ekonomiska controllern sammanställer och lämnar löpande förslag över hur de ekonomiska resultaten kan 
förbättras inom respektive verksamhetsområde. Avrapportering sker till hälso- och sjukvårdsnämnden som 
sammanställer och tar fram förslag för beslut i regionfullmäktige. 

▪ Att controllerns rapporter och råd inarbetas som ett underlag som skall bifogas till regionens årsredovisning. 
 

 

 

För Sverigedemokraterna i Region Örebro län: 

 

Patrik Nyström (SD)   Gunilla Fredriksson (SD) 

 

Oscar Lundqvist (SD)    
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